
                  
FORTALEZA DO TABOCÃO 

CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA DO TABOCÃO – TO 

DECRETO Nº 16/2019                            DE TABOCAO - TO, 31 DE DEZEMBRO DE 2019. 
 

“Exonera o pregoeiro para atuar junto à comissão de 
licitação nas fases interna e externa do pregão presencial 
001/2019 da câmara municipal de Fortaleza do Tabocão – 
TO, Estado do Tocantins”. 

 
 

“O Senhor WILSON LOPES LOURENÇO, Presidente da Câmara Municipal de 
Fortaleza do Tabocão-TO, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e 
constitucionais”. 

                                                    

                                  

DECRETA: 
Art. 1º- Fica Exonerado o pregoeiro Diego Henrique 

Silvério da Costa para atual junto à comissão de licitação no período de 14 de Fevereiro á 
28 de Fevereiro de 2019 ou término do serviço. 

 

 
Art. 2º- Este decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogada as 

disposições em contrário. 
    

 
 

Registre-se, publica-se e cumpra-se. 
 

 
 
 
 
SALA DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA DO 

TABOCAO, Estado do Tocantins aos 31 dias do mês de Dezembro do ano de 2019. 

 
 

WILSON LOPES LOURENÇO 
-Presidente da Câmara Municipal de Tabocão – TO. 

 


